АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2011 г.                           с. Екатериновка                                     № 128

Об изменении типа существующих муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 3 части 1 статьи 17, частью 4 статьи 51 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 68 Устава Екатериновского сельского поселения, Положением «О порядке создания, управления, организации и ликвидации муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения», администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип существующих муниципальных учреждений согласно Приложению 1 с сохранением основных целей деятельности и штатной численности.
2. Функции и полномочия учредителя муниципального казенного учреждения администрации Екатериновского сельского поселения осуществлять Муниципальному комитету Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Внести изменения в учредительные документы муниципальных учреждений в соответствии с требованиями действующего законодательства.
4. Начальнику финансово-экономического отдела администрации (Новиковой О.Л.) подготовить документы, необходимые для государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы муниципальных учреждений в установленном порядке и передать в ИФНС России №8 по Приморскому краю для государственной регистрации изменений.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                    Л.В. Хамхоев

Приложение 1
к постановлению администрации Екатериновского сельского поселения
№128  от 09.12.2011г.

Список
муниципальных учреждений, изменяющих тип в целях создания муниципальных бюджетных и казённых учреждений

	№ п/п
	Наименование существующего муниципального учреждения
	Наименование изменённого муниципального бюджетного или казённого учреждения

	1
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	Муниципальное казённое учреждение Администрация Екатериновского сельского поселения

	2
	Муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения
	Муниципальное казённое учреждение Муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения